АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  «  ,~~  » марта  2019 года

пгт. Колпна

О  проведении  районного  этапа
конкурса-выставки  детского  творчества
«Дети, 	техника, 	творчество»,
посвященного  85-летию  со  дня
рождения  Ю.А. Гагарина

На  основании  примерного  положения  о  проведений  областного  конкурса-
выставки  детского  творчества  «Дети, техника, творчество», посвященного  85-летию
со  дня  рождения  Ю.А. Гагарина, в  целях  стимулирования  интереса  обучающихся  к
техническому, декоративно -прикладному  и  художественному  творчеству, обмена
опытом  работы  среди  творческих  коллективов  в  области  технического , декоративно -
прикладного, художественного  творчества, выявления, поддержки  и  поощрения
талантливых  детей  и  молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ :

Провести  с  01.04.2019 по  20.04.2019 года  районный  этап  конкурса-
выставки  детского  творчества  «Дети, техника, творчество», посвященного  85-летию
со  дня  рождения  Ю.А. Гагарина.

Директору  МБОУ  «Колпнянский  лицей» (Селина  Н.Ф.):
2.1. Разработать  и  утвердить  районное  положение  конкурса-выставки

детского  творчества  «Дети, техника, творчество», посвященного  85-летию  со  дня
рождения  Ю.А. Гагарина  (Приложение : примерное  положение  о  проведении
областного  конкурса-выставки  детского  творчества  «Дети, техника, творчество»,
посвященного  85-летию  со  дня  рождения  Ю.А. Гагарина);

2.2. Организовать  проведение  районного  этапа  конкурса-выставки  детского
творчества  «Дети, техника, творчество», посвященного  85-летию  со  дня  рождения
Ю.А. Гагарина  согласно  Положению .

2.3. Направить  для  участия  в  областном  конкурсе-выставке  работы
победителей  в  срок  до  30 апреля  2019 года  по  адресу: г. Орел, ул. Новосильская, д.
47, кабинет  №  10, БУ  ОО  ДО  «Центр  детского  (юношеского) технического
творчества, туризма  и  экскурсий»

S, v о  i a st

1 	У
*°риН5~ 1оогезо\* и  1охвi оовозз. r

Началь 	тйела
к(Л  ЯНский

( °У 	РА!10ННЫЙ
С  приказом  ознак` sм  ены~тдЕл

у\ОВРА30ВАНИЯ

Н.В. Серёгина

Е.В. Алексанова

Н.Ф. Селина

Рекомендовать  руководителям  общеобразовательных  организаций
Колпнянского  района  обеспечить  участие  обучающихся  в  районном  этапе  конкурса-
выставки  детского  творчества  «Дети, техника, творчество», посвященного  85-летию
со  дня  рождения  Ю.А. Гагарина.

Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  главного
специалиста  отдела  образования  администрации  Колпнянского  района
Алексанову  Е.В.

	00000001
	00000002